



**PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA**

Kode Rekening : 02.1.01.08 - Kemitraan dengan Pemangku Kepentingan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.1	Belanja Pegawai					2.040.000				2.040.000	0	0 %
5.1.1.3	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.040.000				2.040.000	0	0 %
5.1.1.3.7	Belanja Honorarium					2.040.000				2.040.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.040.000				2.040.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.01	Jumlah Konten yang Dikerjakamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jaringan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***					2.040.000				2.040.000	0	0 %
5.1.1.3.7.2.01.01	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/jasa		3	OB	680.000	2.040.000	3	OB	680.000	2.040.000	0	0 %
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					3.947.960.000				4.185.075.000	237.115.000	6.01 %
5.1.2.1	Belanja Barang					1.034.210.000				919.440.000	(114.770.000)	-11.10 %
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					1.034.210.000				919.440.000	(114.770.000)	-11.10 %
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					310.000.000				310.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah Konten yang Dikerjakamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jaringan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***					310.000.000				310.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.12.01.01	Jasa Lainnya ( desain dan dekorasi stand pameran (1 paket) )		1	Paket	150.000.000	150.000.000	1	Paket	150.000.000	150.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.12.01.02	Jasa Lainnya ( sewa stand pameran (1 paket) )		1	Paket	75.000.000	75.000.000	1	Paket	75.000.000	75.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.12.01.03	Pigura 16 R		125	buah	200.000	25.000.000	125	buah	200.000	25.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.12.01.04	Pigura 20 R		240	buah	250.000	60.000.000	240	buah	250.000	60.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					13.299.000				13.339.000	40.000	0.30 %
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Konten yang Dikerjakamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jaringan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***					13.299.000				13.339.000	40.000	0.30 %
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		62	rim	57.000	3.534.000	62	rim	57.000	3.534.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.02	Stopmap Folio		68	buah	5.000	340.000	68	buah	5.000	340.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.03	Amplop Besar		10	dos	20.000	200.000	12	dos	20.000	240.000	40.000	20.00 %
5.1.2.1.1.24.01.04	Refil Tinta		9	botol	55.000	495.000	9	botol	55.000	495.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.05	Map Snelhecter		40	buah	4.000	160.000	40	buah	4.000	160.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.06	Binder Clips		27	dos	40.000	1.080.000	27	dos	40.000	1.080.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.07	POST IT		12	pak	25.000	300.000	12	pak	25.000	300.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.08	Isi staples		10	doos	20.000	200.000	10	doos	20.000	200.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.09	USB Flasdisk 32Gb		15	buah	214.000	3.210.000	15	buah	214.000	3.210.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.10	Cartridge		5	buah	180.000	900.000	5	buah	180.000	900.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.11	MMC		10	unit	90.000	900.000	10	unit	90.000	900.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.1.1.24.01.12	Kertas Stiker		5	box	20.000	100.000	5	box	20.000	100.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.13	Refil toner laserjet		4	bh	200.000	800.000	4	bh	200.000	800.000	0	0 %
5.1.2.1.1.24.01.14	Jilid dan cetak cover		36	bk	30.000	1.080.000	36	bk	30.000	1.080.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.26</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak</b>					<b>523.261.000</b>				<b>523.261.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.26.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>523.261.000</b>				<b>523.261.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.26.01.01	Spanduk MMT		25	buah	500.000	12.500.000	25	buah	500.000	12.500.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.02	Cetak Sticker		10000	Lembar	5.000	50.000.000	10000	Lembar	5.000	50.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak Gambar Billboard/Baliho ( rutin (1500 m2) )		1500	m2	100.000	150.000.000	1500	m2	100.000	150.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.04	Cetak Gambar Billboard/Baliho ( insidentil (1500 m2) )		1500	m2	100.000	150.000.000	1500	m2	100.000	150.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.05	Cetak Gambar Billboard/Baliho ( event (1500 m2) )		1500	m2	100.000	150.000.000	1500	m2	100.000	150.000.000	0	0 %
5.1.2.1.1.26.01.06	Foto Copy		21522	lembar	500	10.761.000	21522	lembar	500	10.761.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.27</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos</b>					<b>2.400.000</b>				<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.27.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>2.400.000</b>				<b>2.400.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.27.01.01	materai 6000		400	buah	6.000	2.400.000	400	buah	6.000	2.400.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.31</b>	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik</b>					<b>5.250.000</b>				<b>5.250.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.1.1.31.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>5.250.000</b>				<b>5.250.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.1.1.31.01.01	Batu Baterai A3		150	set	15.000	2.250.000	150	set	15.000	2.250.000	0	0 %
5.1.2.1.1.31.01.02	Tambah daya ( pameran (1 event) )		1	paket	3.000.000	3.000.000	1	paket	3.000.000	3.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.1.1.53</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu</b>					<b>180.000.000</b>				<b>65.190.000</b>	<b>(114.810.000)</b>	<b>-63.78 %</b>
<b>5.1.2.1.1.53.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>180.000.000</b>				<b>65.190.000</b>	<b>(114.810.000)</b>	<b>-63.78 %</b>
5.1.2.1.1.53.01.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		3992	Orang/Kali	15.000	59.880.000	1280	Orang/Kali	15.000	19.200.000	(40.680.000)	-67.94 %
5.1.2.1.1.53.01.02	Makan/Nasi Dos		3432	Orang/Kali	35.000	120.120.000	1314	Orang/Kali	35.000	45.990.000	(74.130.000)	-61.71 %
<b>5.1.2.2</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>1.501.500.000</b>				<b>1.851.375.000</b>	<b>349.875.000</b>	<b>23.30 %</b>
<b>5.1.2.2.1</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>1.501.500.000</b>				<b>1.851.375.000</b>	<b>349.875.000</b>	<b>23.30 %</b>
<b>5.1.2.2.1.28</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum</b>					<b>53.500.000</b>				<b>43.375.000</b>	<b>(10.125.000)</b>	<b>-18.93 %</b>
<b>5.1.2.2.1.28.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>53.500.000</b>				<b>43.375.000</b>	<b>(10.125.000)</b>	<b>-18.93 %</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.2.1.28.01.01	Jasa Lainnya ( tenaga pembersih : 12 paket )		12	Paket	1.125.000	13.500.000	3	Paket	1.125.000	3.375.000	(10.125.000)	-75.00 %
5.1.2.2.1.28.01.02	Jasa Lainnya ( petugas stand pameran : 1 paket )		1	Paket	40.000.000	40.000.000	1	Paket	40.000.000	40.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.47</b>	<b>Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara</b>					<b>300.000.000</b>				<b>300.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.2.1.47.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>300.000.000</b>				<b>300.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.2.1.47.01.01	Jasa Lainnya ( Penyelenggaraan Shortcourse Media 1 Paket )		1	Paket	200.000.000	200.000.000	1	Paket	200.000.000	200.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.47.01.02	Jasa Lainnya ( penyelenggaraan Gathering Pers 1 Paket )		1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	100.000.000	100.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.2.1.55</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan</b>					<b>1.148.000.000</b>				<b>1.508.000.000</b>	<b>360.000.000</b>	<b>31.36 %</b>
<b>5.1.2.2.1.55.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>1.148.000.000</b>				<b>1.508.000.000</b>	<b>360.000.000</b>	<b>31.36 %</b>
5.1.2.2.1.55.01.01	Jasa Lainnya ( baliho acara besar : 1 )		1	Paket	98.000.000	98.000.000	1	Paket	98.000.000	98.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.02	Sewa space baliho di lokasi khusus					360.000.000				540.000.000	180.000.000	50.00 %
5.1.2.2.1.55.01.02.01	Jasa Lainnya ( sewa baliho besar : 4 )		4	Paket	90.000.000	360.000.000	6	Paket	90.000.000	540.000.000	180.000.000	50.00 %
5.1.2.2.1.55.01.03	Space baliho di daerah					240.000.000				420.000.000	180.000.000	75.00 %
5.1.2.2.1.55.01.03.01	Jasa Lainnya ( sewa baliho sedang/kecil : 4 )		4	Paket	60.000.000	240.000.000	7	Paket	60.000.000	420.000.000	180.000.000	75.00 %
5.1.2.2.1.55.01.04	Jasa Lainnya ( siaran langsung event melalui televisi lokal : 4 )		4	Paket	35.000.000	140.000.000	4	Paket	35.000.000	140.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.05	Jasa Lainnya ( penyiaran event/dialog di televisi lokal dalam kota : 12 )		12	Paket	12.500.000	150.000.000	12	Paket	12.500.000	150.000.000	0	0 %
5.1.2.2.1.55.01.06	Jasa Lainnya		8	Paket	20.000.000	160.000.000	8	Paket	20.000.000	160.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.4</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>903.000.000</b>				<b>905.010.000</b>	<b>2.010.000</b>	<b>0.22 %</b>
<b>5.1.2.4.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>603.000.000</b>				<b>605.010.000</b>	<b>2.010.000</b>	<b>0.33 %</b>
<b>5.1.2.4.1.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>603.000.000</b>				<b>605.010.000</b>	<b>2.010.000</b>	<b>0.33 %</b>
<b>5.1.2.4.1.1.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jalinan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>603.000.000</b>				<b>605.010.000</b>	<b>2.010.000</b>	<b>0.33 %</b>
5.1.2.4.1.1.01.01	perjalanan dinas dalam daerah					350.000.000				351.480.000	1.480.000	0.42 %
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		542	OH	370.000	200.540.000	546	OH	370.000	202.020.000	1.480.000	0.74 %
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	39.110.000	39.110.000	1	Tahun	39.110.000	39.110.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		35	OH	1.000.000	35.000.000	35	OH	1.000.000	35.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.04	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		35	OH	850.000	29.750.000	35	OH	850.000	29.750.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.01.05	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		76	OH	600.000	45.600.000	76	OH	600.000	45.600.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02	perjalanan dinas luar daerah					253.000.000				253.530.000	530.000	0.21 %
5.1.2.4.1.1.01.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		161	OH	530.000	85.330.000	162	OH	530.000	85.860.000	530.000	0.62 %
5.1.2.4.1.1.01.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	tahun	63.120.000	63.120.000	1	tahun	63.120.000	63.120.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
5.1.2.4.1.1.01.02.03	Uang Representasi Luar Kota		25	OH	150.000	3.750.000	25	OH	150.000	3.750.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.04	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Luar Daerah		44	Orang/Kali	450.000	19.800.000	44	Orang/Kali	450.000	19.800.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.05	Biaya Penginapan Luar Daerah Anggota DPRD / Pejabat Eselon II / Setara		18	OH	1.750.000	31.500.000	18	OH	1.750.000	31.500.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.06	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon III / Golongan IV / Setara		24	OH	1.000.000	24.000.000	24	OH	1.000.000	24.000.000	0	0 %
5.1.2.4.1.1.01.02.07	Biaya Penginapan Luar Daerah Pejabat Eselon IV / Golongan III Kebawah / Setara		34	OH	750.000	25.500.000	34	OH	750.000	25.500.000	0	0 %
<b>5.1.2.4.2</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Negeri</b>					<b>300.000.000</b>				<b>300.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.4.2.1</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa-Luar Negeri</b>					<b>300.000.000</b>				<b>300.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.4.2.1.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jaringan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>300.000.000</b>				<b>300.000.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.4.2.1.01.01	Perjalanan Dinas Luar Negeri		1	Tahun	300.000.000	300.000.000	1	Tahun	300.000.000	300.000.000	0	0 %
<b>5.1.2.5</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>509.250.000</b>				<b>509.250.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.5.1</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>509.250.000</b>				<b>509.250.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.5.1.1</b>	<b>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan</b>					<b>509.250.000</b>				<b>509.250.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
<b>5.1.2.5.1.1.01</b>	<b>Jumlah Konten yang Dikerjasamakan Dengan Pemangku Kepentingan - Jaringan hubungan kerjasama penyebarluasan informasi dengan berbagai pemangku kepentingan ***</b>					<b>509.250.000</b>				<b>509.250.000</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>
5.1.2.5.1.1.01.01	Jasa Lainnya ( Juara I (12 Orang) )		12	Paket	10.000.000	120.000.000	12	Paket	10.000.000	120.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.02	Jasa Lainnya ( Juara II (12 Orang) )		12	Paket	8.000.000	96.000.000	12	Paket	8.000.000	96.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.03	Jasa Lainnya ( Juara III (12 Orang) )		12	Paket	5.000.000	60.000.000	12	Paket	5.000.000	60.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.04	Jasa Lainnya ( Juara harapan I (12 Orang) )		12	Paket	4.000.000	48.000.000	12	Paket	4.000.000	48.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.05	Jasa Lainnya ( Juara harapan II (12 Orang) )		12	Paket	3.000.000	36.000.000	12	Paket	3.000.000	36.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.06	Jasa Lainnya ( Juara harapan III (12 Orang) )		12	Paket	2.000.000	24.000.000	12	Paket	2.000.000	24.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.07	Jasa Lainnya ( Juara I (1 Orang) )		1	Paket	5.000.000	5.000.000	1	Paket	5.000.000	5.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.08	Jasa Lainnya ( Juara II (1 Orang) )		1	Paket	4.000.000	4.000.000	1	Paket	4.000.000	4.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.09	Jasa Lainnya ( Juara III (1 Orang) )		1	Paket	3.000.000	3.000.000	1	Paket	3.000.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.10	Jasa Lainnya ( Juara harapan I (1 Orang) )		1	Paket	2.500.000	2.500.000	1	Paket	2.500.000	2.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.11	Jasa Lainnya ( Juara harapan II (1 Orang) )		1	Paket	2.000.000	2.000.000	1	Paket	2.000.000	2.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.12	Jasa Lainnya ( Juara harapan III (1 Orang) )		1	Paket	1.500.000	1.500.000	1	Paket	1.500.000	1.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.13	Jasa Lainnya ( Juara I (3 Orang) )		3	Paket	3.000.000	9.000.000	3	Paket	3.000.000	9.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.14	Jasa Lainnya ( Juara II (3 Orang) )		3	Paket	2.500.000	7.500.000	3	Paket	2.500.000	7.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.15	Jasa Lainnya ( Juara III (3 Orang) )		3	Paket	2.000.000	6.000.000	3	Paket	2.000.000	6.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.16	Jasa Lainnya ( Juara harapan I (3 Orang) )		3	Paket	1.500.000	4.500.000	3	Paket	1.500.000	4.500.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.17	Jasa Lainnya ( Juara harapan II (3 Orang) )		3	Paket	1.000.000	3.000.000	3	Paket	1.000.000	3.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.18	Jasa Lainnya ( Juara harapan III (3 Orang) )		3	Paket	750.000	2.250.000	3	Paket	750.000	2.250.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.19	Giveaway					75.000.000				75.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.19.01	Laptop		5	unit	10.000.000	50.000.000	5	unit	10.000.000	50.000.000	0	0 %
5.1.2.5.1.1.01.19.02	Smartphone		5	bh	5.000.000	25.000.000	5	bh	5.000.000	25.000.000	0	0 %

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
			Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)		Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)			
			Jumlah			3.950.000.000				4.187.115.000	237.115.000	6.00%

Semarang, 6 November 2023  
**KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
PROVINSI JAWA TENGAH**

(RIENA RETNANINGRUM, SH)  
NIP. 196410261989092001

**Keterangan:**

\*\*\* : Sub sub kegiatan